ＯＶＦＦ-審６-2

加盟チーム各位

　　大阪府ママさんバレーボール連盟
審判部

　　ＪＶＡ競技規則による審判講習会を下記の通り開催いたします

　チーム審判員の方は必ず受講をお願いします

　選手権大会一次・二次予選・秋季クラス別大会ではクラブ シルバー ゴールド ダイヤモンドは

　副審から　プラチナは線審 点示を担当していただきます

　受講日については下記クラスを参考に ご都合の良い日に受講をお願いします

６月 ２６日 (水)

６月 ２７日 (木)

６月 ２８日 (金)

７月 １日 (月)

７月 ２日 (火)

７月 ３日 (水)

７月 ４日 (木)

７月 ５日 (金)

７月 ８日 (月)

７月 ９日 (火)

午前の部　  ９時　～　１２時 （ 全員でコート設営後受付 ）

午後の部　１３時　～　１６時 （ 講習終了後全員でコート撤去 ）

６月１０日（月）

チームのお部屋

＊「副審から」を複数回受講している方は「主審から」を選択してください

＊ チームのお部屋からの申込は 確認中から〇印がついているか

    確認をお願いします

＊ 受講者多数の場合は調整の上連絡します

７００円（当日納金）

運動のできる服装

長笛 短笛(当日購入可) 腕時計 筆記用具 上靴

ルールブック

青ボールペン（公式記録用紙用）

＊ 貴重品の管理は各自でお願いします

＊ 危機管理カード(基礎疾患を含む)をお持ちの方は提出ください

＊ 質問は下記担当者 まで連絡ください

審判部理事   　横田　亜矢子　　　０９０－１４２５－９１５９

ク ラ ブ

シ ル バ ー

シ ル バ ー

ク ラ ブ

ゴールド ・ ダイヤモンド ・ プラチナ

シ ル バ ー

ク ラ ブ

ゴールド ・ ダイヤモンド ・ プラチナ

ゴールド ・ ダイヤモンド ・ プラチナ

ク ラ ブ

持 物

担 当

2024年 5月 21日

会　　　場 受　講　者　の　ク　ラ　ス

記

選手権大会　秋季クラス別リーグ戦大会審判講習会のお知らせ

講 習 時 間

申 込 締 切

申 込 方 法

受 講 料

服 装

月　　日

大阪市立東淀川体育館

Ａｓｕｅアリーナ大阪サブ